GABINETE DO VEREADOR: DARIO RUDIO JÚNIOR

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE COLATINA - ES

INDICAÇAO:  Ilmo. Senhor Sebastião Demuner, ao Diretor Geral do Sanear Colatina – ES.

ASSUNTO:  Solicitamos a poda de todas as árvores do Distrito de Itapina Sede – Colatina

– ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que a solicitação se faz necessária, pois é de suma

importância que seja feita as podas destas árvores, pois estão de um tamanho

considerável podendo causando em algumas situações, acidentes.

Sala das Sessões

Em, 20 de Janeiro de 2023.

________________________________

DARIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003200370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003200370037003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 20/01/2023 15:15

Checksum: E313D6997FC8F4D7444C8EE4595C0B8B6008112B5019602509A4261B22241026